СОВЕТ ВАСИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
27 декабря 2024 года                                                               № 74/236
О внесении изменений в решение Совета Васисского сельского поселения № 24/87 от 27.12.2021 «О Положении «Об оплате труда работников органов исполнительной власти Васисского сельского поселения, занимающих должности, не относящиеся к муниципальным должностям муниципальной службы Васисского сельского поселения Омской области»»
Руководствуясь Положениями Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального Закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Омской области «О местном самоуправлении в Омской области», Устава Васисского сельского поселения, Совет Васисского сельского поселения решил:
1. Внести в Решение Совета Васисского сельского поселения № 24/87 от 27.12.2021 следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к положению «Об оплате труда работников органов  исполнительной власти Васисского сельского поселения Тарского муниципального района,  занимающих должности, не относящиеся к  муниципальным должностям муниципальной службы Васисского сельского поселения Тарского муниципального района изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему решению
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования, но не ранее 1 января 2025 года.

3. Настоящее Решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальный вестник Васисского сельского поселения».

[image: image1.png]

Председатель Совета Васисского

сельского поселения                                                                       Е.Л. Муравская

[image: image2.jpg]seed]”

ИО Главы  Васисского

сельского поселения

            А.Я. Хорошавина
Приложение №1                                         к Решению сессию Совета Васисского сельского поселения

Тарского муниципального района Омской области                                  №  74/236 от  27.12. 2024
Приложение №1
к Положению «Об оплате труда работников органов  исполнительной власти Васисского сельского поселения Тарского муниципального района,  занимающих должности, не относящиеся к  муниципальным должностям муниципальной службы Васисского сельского поселения Тарского муниципального района

Размеры должностных окладов работников органов исполнительной власти Васисского сельского поселения Тарского муниципального района, замещающих должности, не относящиеся к муниципальным должностям муниципальной службы Васисского сельского поселения Тарского муниципального района

	Наименование должности
	Размер должностного оклада

	Водитель легкового автомобиля
	9 350,00

	Уборщик служебных помещений, истопник
	8 976,00